

Kirkhoff

Borg Inventar A/S

CVR-nr. 44 13 46 08

Årsrapport

2023

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Regnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borg Inventar A/S Storegade 76 4780 Stege Stiftet den 22. juni 2023 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Borg
Bestyrelse	Marie Borg Hammer Knud Borg Kasper Borg Hammer
Revision	Kirkhoff, statsautoriseret revisionsanpartsselskab Storegade 17C 4780 Stege
Bank	Lollands Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrer- og bygningsssnedkervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, kr. - 1.696.836, anses ikkefor tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2024, og det er tillige ledelsens forventning, at selskabets egenkapital vil være reetableret ved udgangen af 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2023 kr.
1 Bruttofortjeneste	12.412.472
2 Personaleomkostninger	(13.695.812)
3 Afskrivninger	(483.920)
Resultat før finansielle poster	(1.767.260)
Andre finansielle indtægter	43.614
Andre finansielle omkostninger	(419.421)
Resultat før skat	(2.143.067)
4 Skat af årets resultat	446.231
Årets resultat	(1.696.836)
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	(1.696.836)
Disponeret i alt	(1.696.836)

Balance

Aktiver		31.12.2023	01.01.2023
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
	Goodwill	3.532.500	3.925
5	Immaterielle anlægsaktiver	3.532.500	3.925
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.157	576
6	Materielle anlægsaktiver	363.157	576
	Anlægsaktiver i alt	3.895.657	4.501
	Råvarer og hjælpematerialer	1.469.081	1.278
	Varebeholdninger i alt	1.469.081	1.278
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.797.926	2.487
	Igangværende arbejder for fremmed regning	165.644	-
	Andre tilgodehavender	241.801	362
	Periodeafgrænsningsposter	45.613	-
	Tilgodehavender i alt	2.250.984	2.849
	Likvide beholdninger	7.697	11
	Omsætningsaktiver i alt	3.727.762	4.138
	Aktiver i alt	7.623.420	8.639

Balance

Passiver	31.12.2023	01.01.2023
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overkurs ved emission	1.024.816	1.025
Overført resultat	(1.696.836)	-
Egenkapital i alt	(172.020)	1.525
Hensættelse til udskudt skat	433.765	880
Hensættelser i alt	433.765	880
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	380.678	371
Langfristede gældsforpligtelser	380.678	371
Leverandører af varer og tjenesteydelser	665.844	1.158
Bankgæld	3.031.759	2.272
Anden gæld	3.283.394	2.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.980.998	5.863
Gældsforpligtelser i alt	7.361.675	6.234
Passiver i alt	7.623.420	8.639
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualforpligtelser		
10 Information om gennemsnitligt antal ansatte		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Overkurs v. emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Apportindskud 1. januar 2023	500.000	1.024.816	-	1.524.816
Overført via resultatdisponering			(1.696.836)	(1.696.836)
Egenkapital 31. december 2023	500.000	1.024.816	(1.696.836)	(172.020)

Noter

	2023 kr.
1. Særlige poster	
Lønrefusioner	334.003
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.683
Indgår i resultatopgørelsen under Bruttoresultat.	
2. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	12.718.551
Pensioner	708.516
Sociale ydelser	268.745
	13.695.812
3. Afskrivninger	
Afskrivning goodwill	392.500
Afskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.420
	483.920
4. Selskabsskat	
Regulering af udskudt skat	446.231
	446.231

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	3.925.000
Kostpris 31. december 2023	3.925.000
Årets afskrivninger	392.500
Afskrivninger 31. december 2023	392.500
Bogført værdi 31. december 2023	3.532.500

6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	575.510
Tilgang i året	105.800
Afgang i året	(226.733)
Kostpris 31. december 2023	454.577
Årets afskrivninger	91.420
Afskrivninger 31. december 2023	91.420
Bogført værdi 31. december 2023	363.157

Noter

7. Langsigtede gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Restgæld 31.12.23 kr.
Anden gæld	-	380.678	380.678
	-	380.678	380.678

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld, t.kr. 3.032 er afgivet virksomhedspant, t.kr. 4.000.

9. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser udgør t.kr. 2.149.

Huslejeforpligtelse udgør t.kr. 300.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<u>2023</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>26</u>